

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GABY - 2664

Fecha Emisión: 2025-12-01

Fecha Validación DIAN: 2025-12-01
Hora Validación DIAN: 18:40:14

LUIS HERNAN BACCA JAIME

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764093022312
de 2025-05-10, Prefijo: GABY, Rango 2001 Al 5000 - Vigencia Desde: 2025-05-10 Hasta: 2027-05-10
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

CC o NIT: 901234903-9
Cliente: ANDA LUCY S.A.S
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: CL 11 16 93 BRR SAN AGUSTIN
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3102775848
Email: CONTABILIDAD@HOTELSANAGUSTIN.CO

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Consiganción bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-12-01

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	1086	VASO 7 OZ	10.00	Unidad	2,000.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00
2	1773	PLATO 16 OZ	10.00	Unidad	3,619.05	180.95	0.00	0.00	38,000.00
3	1775	PLATO 18 ONZA	10.00	Unidad	2,689.08	510.92	0.00	0.00	32,000.00
4	1558	CONTENEDOR P1	1.00	Unidad	67,226.89	12,773.11	0.00	0.00	80,000.00
5	1219	CUCHARA TAMI SOPERA	4.00	Unidad	7,142.86	1,357.14	0.00	0.00	34,000.00
6	1444	CUCHILLOS TAMI	4.00	Unidad	6,190.48	309.53	0.00	0.00	26,000.00
7	1095	TENEDOR TAMY GRANDE	4.00	Unidad	6,000.00	0.00	0.00	0.00	24,000.00
8	1221	BOLSA PARA HIELO	4.00	Unidad	1,700.00	0.00	0.00	0.00	6,800.00
9	1129	BOLSA DE 3 KG	5.00	Unidad	2,800.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00
10	1218	BOLSA DE 5 KILOS	1.00	Unidad	5,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00
11	1252	J2 BULTO	1.00	Unidad	63,025.21	11,974.79	0.00	0.00	75,000.00
12	1776	PLATO 25 ONZA HONDO	5.00	Unidad	4,621.85	878.15	0.00	0.00	27,500.00
13	1777	PLATO 20CM	10.00	Unidad	3,193.28	606.72	0.00	0.00	38,000.00
14	1067	CONTENEDOR SOPA 16 OZ	14.00	Unidad	8,823.53	1,676.47	0.00	0.00	147,000.00
15	1066	P3	50.00	Unidad	500.00	0.00	0.00	0.00	25,000.00
16	1778	VASO 6 ONZA HICOPOR	2.00	Unidad	6,302.52	1,197.48	0.00	0.00	15,000.00
17	1708	VASOS DE CARTON 4 OZ	5.00	Unidad	3,714.29	185.71	0.00	0.00	19,500.00
18	1709	VASOS DE CARTON 6 OZ	5.00	Unidad	4,000.00	200.00	0.00	0.00	21,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	94,800.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	18
IVA	376,890.76	19.00%	71,609.24					Base:	571,214.57
IVA	99,523.81	5.00%	4,976.19					Impuestos:	76,585.43
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	647,800.00
								Total Factura:	647,800.00



GABY - 2664

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764093022312
de 2025-05-10, Prefijo: GABY, Rango 2001 Al 5000 - Vigencia Desde: 2025-05-10 Hasta: 2027-05-10
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Fecha Emisión: 2025-12-01

Fecha Validación DIAN: 2025-12-01
Hora Validación DIAN: 18:40:14

SON: SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.